Aditto

Questio

No. 2. c. ubi iure cu fl. a Ep. idē intelligas q ad pe
nā puaris de inferiorib dignitatib: cū sp inferiores
locū habeat rōnes. b Eligēdi. Et tūc poterit eri
am postulare: vt. s. e. i. causis. et s. renū. p. trāstatiōe.
c Negligēti. als nō curret tps. d p. c. p. b. q. d. diuer

Additio

An negli
gētia pec
ratoris no
cet pno

defuncto epō trāssert eligē/
di ptās: negligēti infra tps
e a iure statutum eligere pter
mittat: ad superiōrē ptās de
uoluit puidēdi: sibiq cōpro
mittētes impuret: q in talem
ptātem huiusmodi transtule
runt. Si vero eligat s; in
dignum: tunc siue scienter id
fecerit (cum dolus ipsius eis
qui non sunt in culpa non de
beat imputari) siue etiam ig
noranter (cum suo sit funct^o
officio) eligendi potestas: ni

eo casu itez possit eligere. s; i iste cōpromissari^o: s; nō
est vtz vt b vides. (z de h. i. q. vij. p. illicita Jo. an.)
o Funct^o. Si ē i iudice siue b; siue male sel iudicāre
de offi. dele. i. l. r. s. z. e. venerabil. ff. de re iudi. l. iudex. z
l. paulus. cū fl. p. Sentent. Bū dicit: q; siue a pnel

si et ipsi scienter electionem
talem ratam habuerint: libe
re reuertitur ad eodē: idēz
fit cum eligi idoneum: sed
electus renuit consentire.
Porro eo casu cum sci
licet indignus eligatur ab
eodem: compromittens (q; s
illius odio non conuenit p
granari) nequaquam (ni
si sicut pemititur: ratum
habuerint) puniuntur: sed
ipse vt pena suam aucto
rem teneat: a beneficijs

pio si ignorāter
elegissent nō ha
berer locuz pena
conclij. ita nec si
ignorāter rarisfice
q Karā. Tra
hūm enim rati
habito retro et
bitto
comparatur mā
dato. ff. de regu.
iur. hoc iure s;
delect. z. l. temp
- s; j. de fen. cr.
cū q; z. de reg.
tu. raris habitio;
cū suis concoz. z
bene poterat ra
tam habere: q;
suo noie tā erar
factū: als secus:
vt in p̄dicta de

cre. cū q; s; de reg. lu. ratū q; s. r Habuerint. In q
casu deuoluit p̄uisto ad papā. s. e. q; s; s. Libere
Quia habebūt libez tps ac si noua esset vacatio: vt. s.
eo. fl. electio. ff. de malo. z obe. cum olim.

Et eodem. Probabam hoc olim p decre. de renun.
post translationē in fl. nā s; nō valuit electio vt postu
latio facta p cōpromissariū: z nihilominus papa mā
dar q cōpromittētes eligat. v. Jdē fir. l. q; electio
libere ad eodē reuertitur cōpromittētes.

Eligit. Cōpromissari^o. p Idoneū. s. eo. cū in
tuncis. z Renut. Mel post consensum renuncia
vit diem claudat extremū. s. eo. fl. electio. a Cōsen
tire. Approbā h supradice glo. Bern. z reprobarur
opt. Host. q; in hoc p̄cio dicebat p̄sum in p̄dicta de
cre. cām in fl. rōne p cū in supior casu reddita. z quia
verba cū effectu sunt intelligēda. s. de ele. nō rest. rela
tum. z caplm possit. s; z ille q; ipst^o vice gerit. xlii. di.
c. i. cū s; hoc ē falsum p̄pter supiorē rōne: q; functus
est zē. Et quod dicit iste s; z s; p̄xi. quo ad secundum
casum: vtz intelligas: nisi allud cauetē in mandato: